

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2558

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างและปรับปรุงพระที่นั่งอัมพรสถาน และวังวิวัฒนา ระยะที่ 28

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างและปรับปรุงพระที่นั่งอัมพรสถาน และวังวิวัฒนา ระยะที่ 28

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปพน ไชยเศรษฐ์, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลย์ และ พ.ท.พิเชษฐ์ ไต่เต๋น

เมื่อวันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างและปรับปรุงพระที่นั่งอัมพรสถาน และวังวิวัฒนา ระยะที่ 28								
1.	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 × 120 × 0.5 ซม. สีเทาซีเมนต์	22	แผ่น	62.10	1,366.20				
2.	เหล็ก RB ศก. 6 มม. ยาว 10 เมตร	22	กก.	23.89	525.58				
3.	เหล็ก RB ศก. 9 มม. ยาว 10 เมตร	74	กก.	22.77	1,684.98				
4.	แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์ขนาด 1.2 × 2.4 × 6 มม.	20	แผ่น	288.90	5,778.00				
5.	อิฐบล็อก ชนิดธรรมดา ขนาด 19 × 39 × 7 ซม.	100	ก้อน	7.50	750.00				
6.	ก๊อมน้ำทองเหลือง ศก. 1/2 นิ้ว	5	อัน	96.30	481.50				
7.	ปูน ตราทิพีโอ	15	ถุง	99.40	1,491.00				
8.	ข้อต่อตรงท่อพีวีซี	11	ตัว	5.68	62.48				
9.	ทรายหยาบ	8	ลบ.ม.	485.06	3,880.48				
10.	ทรายละเอียด	2	ลบ.ม.	501.11	1,002.22				
11.	สายไฟ VAF 2 × 2.5 มม.	2	ม้วน	2,163.01	4,326.02				
12.	สายไฟ VAF 2 × 1.5 มม.	2	ม้วน	1,422.03	2,844.06				
13.	เต้ารับคู่	12	ชุด	139.10	1,669.20				
14.	เหล็กตัวซี 100 × 50 × 3.2 มม. ยาว 6 ม. นน. 30-32 กก./ท่อน	28	ท่อน	876.92	24,553.76				
15.	เหล็กตัวซี 75 × 45 × 3.2 มม. ยาว 6 ม. นน. 26 กก./ท่อน	35	ท่อน	718.83	25,159.05				
16.	ข้องอ 90 องศาท่อพีวีซี	10	ตัว	7.92	79.20				
17.	คอนกรีตผสมเสร็จ # 240	14	ลบ.ม.	2,685.70	37,599.80				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18.	ท่อประปาพีวีซีแข็ง ศก. 4 นิ้ว ยาว 4 ม. ชั้น 8.5	4	ท่อน	643.71	2,574.84				
19.	ท่อประปาพีวีซีแข็ง ศก. 1 นิ้ว ยาว 4 ม. ชั้น 13.5	16	ท่อน	101.59	1,625.44				
20.	สุขภัณฑ์ Cotto	3	ชิ้น	2,305.85	6,917.55				
21.	πίสสาวะชาย	5	ชุด	1,139.55	5,697.75				
22.	อ่างล้างหน้า	3	ชุด	695.50	2,086.50				
23.	ช่องตาข่าย 1/2 นิ้ว กว้าง 90 ซม. ยาว 30 ม.	20	ตร.ม.	108.07	2,161.40				
24.	แผ่นยิปซัม ขนาด 120 x 240 ซม. ทรายปรีด	60	แผ่น	254.66	15,279.60				
25.	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 x 8 นิ้ว ยาว 6 - 8 เมตร	40	แผ่น	749.00	29,960.00				
26.	บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 8 นิ้ว	24	ตัว	58.58	1,405.92				
27.	มือจับเหล็กชุบโครเมียมแบบบัว ขนาด 5 นิ้ว	9	ตัว	11.24	101.16				
28.	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	20	ตัว	55.00	1,100.00				
29.	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	7	ลัง	476.47	3,335.29				
30.	วงกบประตู ขนาด 70 x 200 ซม.	9	ตัว	856.00	7,704.00				
31.	กระเบื้องขนาด 8 x 8 นิ้ว ทรายราเกอร์ส	750	แผ่น	6.63	4,972.50				
32.	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 6 - 8 เมตร	150	ลบ.ฟ.	695.50	104,325.00				
33.	สีน้ำ ขนาด 18.925 ลิตร	3	ถัง	1,541.87	4,625.61				
34.	สีรองพื้น ขนาด 18.925 ลิตร	3	ถัง	1,412.40	4,237.20				
35.	ประตูบานทึบ ขนาด 70 x 200 ซม.	9	ตัว	1,391.00	12,519.00				